
2024年　夏の短期水泳教室スクールバス路線表
イトマンスイミングスクール久留米校

停留所 迎え時間 送り時間 停留所 迎え時間 送り時間 停留所 迎え時間 送り時間
イトマンスイミングスクール久留米校 8:20 10:45 イトマンスイミングスクール久留米校 7:55 10:15 イトマンスイミングスクール久留米校 9:20 11:15

1 上峰役場 8:47 11:10 上峰役場 8:18 ⑥10:41 谷川建設 9:29 ⑤11:27
2 佐賀銀行　（帰り:反対側） 8:57 11:00 佐賀銀行　（帰り:反対側） 8:28 ⑤10:31 学童 9:30 ⑥11:28
3 ミニストップ　（帰り:千栗バス停） 9:02 10:58 ミニストップ　（帰り:千栗バス停） 8:32 ④10:28 派出所 9:32 ⑦11:29
4 ⾧門石ドラモリ反対側　（帰り:ドラモリ側） 9:05 10:55 ⾧門石ドラモリ反対側　（帰り:ドラモリ側） 8:35 ③10:25 南後畑 9:36 ④11:24
5 ⾧門石JAバス停　（帰り:反対側） 9:06 10:54 ⾧門石JAバス停　（帰り:反対側） 8:36 ②10:24 中央病院 9:37 ③11:23
6 北川原公園　（帰り:反対側） 9:07 10:53 北川原公園　（帰り:反対側） 8:37 ①10:23 集会場 9:38 ②11:22
イトマンスイミングスクール久留米校 9:15 11:35 イトマンスイミングスクール久留米校 8:45 11:05 高専前 9:40 ①11:20

イトマンスイミングスクール久留米校 9:45 11:40

1 停留所 迎え時間 送り時間 停留所 迎え時間 送り時間 停留所 迎え時間 送り時間
2 イトマンスイミングスクール久留米校 8:30 10:45 イトマンスイミングスクール久留米校 8:10 10:15 イトマンスイミングスクール久留米校 9:05 11:15
3 牟田内科 8:45 10:55 牟田内科 8:21 10:25 牟田内科 9:17 11:27
4 筑後信用金庫 8:47 10:57 筑後信用金庫 8:22 10:26 筑後信用金庫 9:19 11:29
5 公文 8:48 10:58 公文 8:23 10:27 公文 9:20 11:30
6 津福コミュニティーセンター 8:50 11:00 津福コミュニティーセンター 8:25 10:29 津福コミュニティーセンター 9:23 11:32
7 山手医院 8:52 11:02 山手医院 8:27 1:31 山手医院 9:25 11:34
8 津福試験場 9:02 11:10 津福試験場 8:35 10:39 津福試験場 9:32 11:41
9 六反畑 9:05 11:11 六反畑 8:38 10:41 六反畑 9:35 11:44
六ツ門歩道橋下 9:06 11:12 六ツ門歩道橋下 8:39 10:42 六ツ門歩道橋下 9:36 11:45
小頭町公園 9:07 11:13 小頭町公園 8:40 10:43 小頭町公園 9:37 11:46
イトマンスイミングスクール久留米校 9:15 11:23 イトマンスイミングスクール久留米校 8:45 10:50 イトマンスイミングスクール久留米校 9:45 11:55

1 停留所 迎え時間 送り時間 停留所 迎え時間 送り時間 停留所 迎え時間 送り時間
2 イトマンスイミングスクール久留米校 8:45 10:45 イトマンスイミングスクール久留米校 8:20 10:15 イトマンスイミングスクール久留米校 9:16 11:15
3 日吉神社反対 8:52 10:52 日吉神社反対 8:30 10:25 日吉神社反対 9:26 11:25
4 吉岡歯科 8:57 10:56 吉岡歯科 8:33 10:28 吉岡歯科 9:29 11:27
5 南薫小 9:00 11:00 南薫小 8:35 10:30 南薫小 9:32 11:30
6 櫛原駐輪場 9:02 11:01 櫛原駐輪場 8:36 10:31 櫛原駐輪場 9:33 11:31
櫛原中入口 9:05 11:04 櫛原中入口 8:38 10:33 櫛原中入口 9:36 11:34
風来坊 9:07 11:05 風来坊 8:40 10:34 風来坊 9:38 11:36
イトマンスイミングスクール久留米校 9:15 11:13 イトマンスイミングスクール久留米校 8:45 10:45 イトマンスイミングスクール久留米校 9:45 11:45

　・1人で乗車できるお子さんが対象です。シートベルト着用をお願いします。

一般・会員　9:30～10:30のバス時刻

【レッスン時間】　　9:00～10:00 【レッスン時間】　10:00～11:00
3コース　　日吉・南薫 3コース　　日吉・南薫 3コース　　日吉・南薫

【レッスン時間】　9:30～10:30

2コース　　津福・金丸 2コース　　津福・金丸 2コース　　津福・金丸
【レッスン時間】　9:30～10:30 【レッスン時間】　　9:00～10:00 【レッスン時間】　10:00～11:00

　1コース　　上峰・⾧門石 　1コース　　上峰・⾧門石

一般　8/5-9　10:00～11:00のバス時刻表会員専用特進　8/5-9　　9:00～10:00のバス時刻表

◆短期教室は下記条件にて園児さんもバス利用可能です。　
　・添乗員は付いておりません。バス停までは必ず保護者様の送り迎えをお願いします。

　　スイミングが終わったら、お子さまご自身でバス停留所までお越しください。

　1コース　　小森野
【レッスン時間】　9:30～10:30 【レッスン時間】　　9:00～10:00 【レッスン時間】　10:00～11:00


